EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 53/2023

PROTOCOLO:  756/2023. OBJETO:  Aquisição de equipamentos menos letais de uso pessoal
para os Agentes de Polícia Judicial, a fim de que eles possam exercer o pleno desempenho
de suas atribuições, com base na resolução CNJ Nº 344/2020. CONTRATANTE: TRT da 16ª Re-
gião. CONTRATADA: CONDOR S/A INDUSTRIA QUÍMICA VALOR: R$ 263.728,00. FUNDAMEN-
TAÇÃO LEGAL: art.  74,  I,  da Lei  nº 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA  INEXIGIBILIDADE: em
08/11/2023, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
2
3

1
7
:
3
2
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
F
C
C
D
F
1
B
6
F
.
C
3
9
2
5
0
B
4
8
0
.
4
3
0
8
E
3
6
7
8
9
.
4
3
2
B
C
F
7
0
9
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000756.2023.000.50700 Seq. null -  p. 1 de 1